ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2020 года

	№
	136/542-4

	г.Торжок

О приостановлении полномочий председателя участковой избирательной комиссии №1076 Савинцевой О.С.
В связи с подачей документов о выдвижении кандидатом в депутаты Торжокской городской Думы VII созыва по одномандатному избирательному округу №16 Савинцевой Ольгой Сергеевной, в связи с появлением основания, предусмотренного подпунктом «Ж» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, руководствуясь пунктом 7 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009г. года № 01-13/842 «О возложении  полномочий  избирательной  комиссии  муниципального  образования города Торжок  на территориальную избирательную комиссию города Торжка» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановила:

1. Приостановить полномочия председателя участковой избирательной комиссии №1076 с правом решающего голоса Савинцевой Ольги Сергеевны до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления ее полномочий.
2. На период приостановления полномочий Савинцевой О.С. возложить исполнение обязанностей председателя участковой избирательной комиссии №1076 на заместителя председателя участковой избирательной комиссии №1076 Владимирову Юлию Юрьевну с оплатой рабочего времени по часовой ставке председателя.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Торжка Макарову О.В.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	        Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Макарова